
 
 

TIGROL Agri Super 10W-30 
 

Univerzální traktorový olej vysoké kvality  
 

Popis 
TIGROL Agri Super 10W-30 je víceúčelový traktorový olej vysoké kvality (kategorie STOU a 
UTTO), mající široký rozsah použití u zemědělské techniky.  Vícerozsahový (multigrade) olej 
TIGROL Agri Super je určen pro širokou škálu výkonných zemědělských a stavebních 
aplikací. 
 

Použití 
TIGROL Agri Super 10W-30 je vhodný pro použití do vznětových a zážehových motorů, 
převodovek, hydraulických systémů, nápravových převodů a olejových brzd. Zemědělské, 
stavební a lesnické podniky používají často techniku, která vyžaduje víceúčelové mazání. 
TIGROL Agri Super 10W-30 splňuje nejrůznější požadavky kladené na mazání této techniky 
v náročných podmínkách při práci v terénu a celoročním použití. 
 

Výkonnostní parametry     í 
API API CF-4/SF,ACEA E2  (SAE10W-30);  API GL-4 (SAE 75W-85); HLP (ISO VG 68) 
 
Povolení 
ZF-TE-ML  06C,06F,07B 
 

TIGROL Agri Super 10W-30 je doporučen pro aplikace u kterých jsou požadovány 
výrobci schválení 
MB 228.1, John Deere J27, Massey Ferguson M1139 a 1135, Allison C-4, Caterpillar TO-2, 
New Holland 324G, Ford M2C159-B+C, MIL-L-2105, Case-Steyr CVX/CVT/TVT,  
 

Výhody 
· Vynikající ochrana před opotřebením a vysoká čistota motorů, převodovek a hydraulických 

systémů díky prvotřídní technologii aditivace. 
· Vhodný pro celoroční použití, dobré nízkoteplotní vlastnosti usnadňují startování za studena 
· Dobrá schopnost omezit pěnění pro přesný a spolehlivý hydraulický provoz  
· Víceúčelovost oleje snižuje množství zásob a omezuje problémy s nesprávným použitím 

 

Technická data (typické hodnoty) 
 

TIGROL Agri Super 10W-30 Jednotka hodnota Zkušební metoda 
Kinematická viskozita 

při 100 °C   
při 40 °C 

 
mm2/s  
mm2/s 

 
10,9 
70,0 

DIN 51 562 

Viskozitní  index  144 DIN ISO 2909 
Hustota při 15 °C kg/m3 879 DIN 51 757 
Bod vzplanutí °C 230 DIN ISO 2592 
Bod tuhnutí °C -35 DIN ISO 3016 
 
Jedná se o informativní údaje. V případě reklamace je nutné postupovat v souladu se všeobecnými dodacími podmínkami. 
Další informace jsou obsaženy v listu s bezpečnostními údaji. 
Ochrana zdraví: Při zacházení s mazivy je třeba dbát na všeobecná pravidla ochrany při práci, viz list s bezpečnostními údaji. 

    
  LUBSTAR, a.s.         www.lubstar.cz 


